UBND TP. CẦN THƠ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2067/VPUB-KT Cần Thơ, ngày 26  tháng 6 năm 2017

V/v tăng cường công tác phòng

ngừa rủi ro thiên tai liên quan đến

nước cho trẻ em trong mùa mưa lũ

Thực hiện Công văn số 52/TWPCTT ngày 12 tháng 6 năm 2017 của Ban

Chỉ đạo Trung ương về phòng chống thiên tai về việc tăng cường công tác

phòng ngừa rủi ro thiên tai liên quan đến nước cho trẻ em trong mùa mưa lũ,

Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, cơ quan Thường trực phụ

trách công tác phòng, chống thiên tai chủ trì, phối hợp với Sở Giáo dục và Đào

tạo, Sở Tài chính, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, Thông tin và Truyền

thông, Đoàn Thanh niên Công sản Hồ Chí Minh thành phố Cần Thơ, Ủy ban

nhân dân quận, huyện triển khai thực hiện nội dung đề nghị của Ban Chỉ đạo

Trung ương về phòng chống thiên tai tại Công văn nêu trên.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố thông báo đến các cơ quan, đơn vị

nêu trên biết, thực hiện./.

(Đính kèm Công văn số 52/TWPCTT ngày 12 tháng 6 năm 2017 của Ban

Chỉ đạo Trung ương về phòng chống thiên tai)

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND TP (1AD);

- VP Thường trực Ban Chỉ huy

PCTT&TKCN TP:;

- VP. UBND TP (3B);

- Lưu VT.QT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Anh Tín

Kính gửi:

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, cơ

quan Thường trực phụ trách công tác phòng,

chống thiên tai;

- Các Sở: Giáo dục và Đào tạo; Tài chính; Lao

động – Thương binh và Xã hội; Thông tin và

Truyền thông;

- Đoàn Thanh niên Công sản Hồ Chí Minh thành

phố Cần Thơ;

- Ủy ban nhân dân quận, huyện.

		2017-06-26T15:02:15+0700
	Việt Nam
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ
	Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ<vpubndtp@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!